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

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

L'immobile viene posto in vendita per i seguenti diritti: 
 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

• **** Omissis **** (Proprietà 1/2) 

Come si evince dall'atto notarile di compravendita del 24/10/2003 (ALL.A), i proprietari 
dell'immobile, all'epoca dell'acquisto, risultavano: 
- **** Omissis **** = nubile; 
- **** Omissis **** = divorziato. 
 
La coppia ha in comune una figlia nata in data 03/03/2000. 
 
Si allegano certificati di residenza, stato libero e di famiglia (ALL.B). 
 

CONFINI 

L'immobile confina a: 
- sud/ovest: appartamento contraddistinto con il numero interno 8 e vano scala condominiale;  
- sud/est: appartamento contraddistinto con il numero interno 5 e pianerottolo condominale; 
- nord/ovest: muro su intercapedine e su terrapieno condominiale; 
- nord/est: muro perimetrale su distacco. 
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CONSISTENZA 

Destinazione Superficie 
Netta 

Superficie 
Lorda 

Coefficiente Superficie 
Convenzionale 

Altezza Piano 

Abitazione 69,00 mq 73,50 mq 1,00 73,50 mq 3,00 m -1 

Balcone scoperto 6,00 mq 6,00 mq 0,25 1,50 mq 0,00 m -1 

Terrazza 20,00 mq 20,00 mq 0,25 5,00 mq 0,00 m -1 

Totale superficie convenzionale: 80,00 mq  

Incidenza condominiale: 0,00  % 

Superficie convenzionale complessiva: 80,00 mq  

 

I beni non sono comodamente divisibili in natura. 
 

 

Nello specifico l'immobile ha un'altezza interna di metri 3,00 e risulta composto da:  
- Ingresso = 2,30mq  
- Ripostiglio sup.netta = 2,60mq  
- Corridoio e disimpegno sup.netta = 8,0mq  
- Camera sup.netta = 12,0mq  
- Camera sup.netta = 12,70mq  
- Soggiorno sup.netta = 17,0mq  

- Bagno sup.netta = 5,7mq  
- Cucina sup.netta = 8,70mq  
 
- Balcone con accesso da una camera e dalla cucina sup.netta = 6,00mq 
- Terrazzo con accesso dal soggiorno e confinante con terrapieno e muro di recinzione, sup.netta = 
20,00mq 
 

CRONISTORIA DATI CATASTALI 

Periodo Proprietà Dati catastali 

Dal 01/01/1992 al 25/02/2002 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. RIV, Fg. 26, Part. 557, Sub. 14, Zc. 4 

Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5,5 
Rendita € 440,28 
Piano 1 
Graffato 562 

Dal 25/02/2002 al 24/10/2003 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. RIV, Fg. 26, Part. 557, Sub. 14, Zc. 4 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5,5 
Rendita € 440,28 
Piano 1 
Graffato 562 

Dal 24/10/2003 al 17/11/2009 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. RIV, Fg. 26, Part. 557, Sub. 14, Zc. 4 
Categoria A3 
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Cl.2, Cons. 5,5 

Rendita € 440,28 
Piano 1 
Graffato 562 

Dal 17/11/2009 al 09/11/2015 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 

Sez. RIV, Fg. 26, Part. 137, Sub. 14, Zc. 4 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5,5 
Rendita € 440,28 
Piano 1 
Graffato 27 

Dal 09/11/2015 al 13/07/2018 **** Omissis **** Catasto Fabbricati 
Sez. RIV, Fg. 26, Part. 137, Sub. 14, Zc. 4 
Categoria A3 
Cl.2, Cons. 5,5 
Superficie catastale 75 
Rendita € 440,28 

Piano 1 
Graffato 27 

 

La data del 13/07/2018 corrisponde alla data di reperimento della visura storica catastale.  
 
I titolari catastali corrispondono a quelli reali, ad oggi non si osservano variazioni.  
 
 
Mappali Terreni Correlati (ALL.G.2): Sezione D - Foglio 26 - Particella 137  
 
 
Documentazione catastale (ALL.G) 
 

DATI CATASTALI 

Catasto fabbricati (CF) 

Dati identificativi Dati di classamento   

Sezione Foglio Part. Sub. Zona 
Cens. 

Categoria Classe Consistenza Superficie 
catastale 

Rendita Piano Graffato 

RIV 26 137 14 4 A3 2 5,5 75 440,28 1 27 

 

Corrispondenza catastale 

 

Si riscontra un'incongruenza planimetrica interna tra lo stato dei luoghi visionato durante il 
sopralluogo del 02/07/2018 (ALL.I) e la planimetria catastale depositata in data 09/11/1965 
(ALL.G.1).  
 
Tale difformità può essere riconducibile ad un "errore grafico" in quanto consistente nella mancata 
rappresentazione del varco di accesso ad una camera. 
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Si ritiene necessario aggiornare la planimetria catastale considerando un congruo compenso di circa € 
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